平成 26年 7月 9日

各 位

会 社 名 日本和装ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉田重久

（コード番号：2499 東証第二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 菅野泰弘

（ TEL. 03－3216－0070）

当社従業員に対するストックオプション（新株予約権）の

発行内容の確定に関するお知らせ

本日開催の取締役会決議に基づく、ストックオプション（新株予約権）の発行内容に関し、

行使価額が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

新株予約権の名称

日本和装ホールディングス株式会社 第 8回新株予約権（第 2回割当）

１. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額（行使価額）

    新株予約権１個当たり 27,900円

２. 新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額

2,204,100円

以 上